
 
 

UCHWAŁA NR XX/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214,215,217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235,art. 236, art. 237,242 ust.1,art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 337 ze zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisu § 3, § 4 Uchwały Nr XII/69/2024 Rady Miejskiej w Iwaniskach z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 749 357,89 zł, 
z przeznaczeniem na : 

1) Spłatę rat kredytów - 749 357,89 zł. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: Przychody budżetu w łącznej wysokości - 642 042,11 zł. Rozchody budżetu 
w łącznej wysokości - 1 391 400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 2819



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XX/115/2025 

PLAN DOCHODÓW 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 515 332,85 7 820,00 523 152,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 500,00 7 820,00 35 320,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 820,00 7 820,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

17 774 005,59 -7 820,00 17 766 185,59 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 694 577,00 1 387,00 2 695 964,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 32 468,00 1 387,00 33 855,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 046 513,00 -9 207,00 2 037 306,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 -39 207,00 460 793,00 

Razem: 62 315 216,80 0,00 62 315 216,80 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2819



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XX/115/2025 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
656 000,00 50 000,00 706 000,00 

 40095  Pozostała działalność 414 000,00 50 000,00 464 000,00 
  4260 Zakup energii 270 000,00 50 000,00 320 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 343 676,76 200 000,00 16 543 676,76 
 80101  Szkoły podstawowe 10 173 242,79 200 000,00 10 373 242,79 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 847 668,66 200 000,00 6 047 668,66 

852   Pomoc społeczna 12 946 817,45 70 001,18 13 016 818,63 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 483 425,13 70 001,18 11 553 426,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 606,78 70 001,18 2 570 607,96 

Razem: 61 245 857,73 320 001,18 61 565 858,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2819



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miejskiej w Iwaniskach 

Nr XX/115/2025 
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

1 2 3 4

642 042,11         

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego)

§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.)

§ 957
200 000,00          

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 320 001,18          

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905
48 554,82            

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906
73 486,11            

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych § 955

1 391 400,00      

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 1 391 400,00       

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest 
ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)

§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2819


	UCHWAŁA NR XX/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-29T06:35:20+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




